Stupsk, dnia 26.02.2024 r.
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L.dz. ZP.65.02.2024
Zamawiajacy:

Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej spétka z o.0.
ul. Szczeciriska 112, 76-200 Stupsk

Strona internetowa postepowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/890687

Do:

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie niniejszego
zamdéwienia.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKAC) WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji, o ktérym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamdwien publicznych
na Odbiér i zagospodarowanie odpadéw niebezpiecznych i innych niz niebezpieczne odbieranych od klientow
Przedsiebiorstwa Gospodarki Komunalnej sp. z 0.0. w Stupsku, zebranych w Punktach Selektywnego
Zbierania Odpadéw Komunalnych oraz wytwarzanych w procesie dzialalnosci Zamawiajgcego,
nr postgpowania 6.7.2024.

Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej spétka z o.0. w Stupsku, jako Zamawiajacy w przedmiotowym
postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamdwier: publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; dalej PZP), zawiadamia
iz wniesiono wniosek dotyczacy treéci specyfikacji warunkdw zaméwienia, zwanej dalej ,SWZ”.

Stosownie do art. 284 ust. 6 PZP Zamawiajacy udostepnia tres¢ zapytar wraz z wyjasnieniami.

Whiosek z dnia 22.02.2024 r. godz. 15:38 :

Pytanienr 1

Czy jest mozliwos¢ odbioru odpadéw samochodem z naczepa o df. 13,6m ze wszystkich trzech lokalizacji?
Odpowiedi:

Zamawiajacy potwierdza, ze jest mozliwosé odbioru odpadéw samochodem z naczepg o df. 13,6 m ze
wszystkich trzech lokalizagji.

Pytanie nr 2

W OPZ pkt 1 jest informacja o odbiorach wtasnym transportem, za$ w SWZ w dziale V jest informacja o
mozliwosci powierzenia czeéci zaméwienia podwykonawcy. Czy jest mozliwos¢ transportu odpadéw poprzez
podwykonawce?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyjasnia, ze Wykonawca moze powierzy¢é podwykonawcom do wykonania wylacznie czgs¢
przedmiotu zaméwienia po uprzednim uzyskaniu zgody Zamawiajgcego. Zlecenie wykonania czesci przedmiotu
zamoéwienia podwykonawcom nie zmienia zobowigzah Wykonawcy wobec Zamawiajgcego za wykonanie tej
czesci zamdwienia.



Pytanie nr 3
Czy jest mozliwos¢ przedtuzenia terminu sktadania ofert, np. do 6 lub 8 marca?

Odpowied#:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydfuzenie terminu sktadania ofert.

Powyisze wyjasnienia treéci SWZ stanowig integralng cze$¢ SWZ i s wiazace dla wszystkich Wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie przedmiotowego zaméwienia oraz zostaty zamieszczone na stronie internetowe;j
prowadzonego postepowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/890687
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